ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 07.03.2024г.                            № 53

Об утверждении состава участников

и экспертной комиссии муниципального

конкурса профессионального мастерства

«Лучший педагог Казачинско-Ленского района»

На основании Положения муниципального конкурса профессионального

мастерства «Лучший педагог Казачинско-Ленского района», утвержденного

приказом РОО № 48 от 04.03.2024г., руководствуясь Положением об отделе

образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района,

утвержденного решением Думы Казачинско-Ленского муниципального района

от 24.03.2020г. № 55 и на основании поданных заявок кандидатами на участие в

Конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников муниципального конкурса

профессионального мастерства «Лучший педагог Казачинско-Ленского района»

по номинациям (приложение 1).

2. Утвердить состав экспертной комиссии (приложение 2).

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку

педагогических работников, принимающих участие в мероприятиях конкурса.

4. Директору МБУ БО «Талая» Огарковой Л.А.  подготовить помещения

для проведения Конкурса 25 марта 2024 года.

5. Директору МОУ Казачинская СОШ Виноградову А.В. организовать

подвоз участников Конкурса 25 марта 2024 года на МБУ БО «Талая» согласно

транспортной схемы (приложение 3).
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий РОО                                                              А. П. Эйвазова

Приложение 1

к приказу РОО

от 07.03.2024г. № 53

Состав участников

муниципального конкурса профессионального мастерства

«Лучший педагог Казачинско-Ленского района»

 номинация «Лучший воспитатель»

1. Антропова Любовь Владимировна, воспитатель МДОУ детский сад

общеразвивающего вида «Ёлочка».

2. Блезнюкова Ирина Васильевна, воспитатель МДОУ детский сад

«Белочка».

3. Бойкова Ирина Юрьевна, воспитатель МДОУ детский сад «Тополёк».

4. Гаврилюк Татьяна Николаевна, воспитатель детского сада

«Солнышко» - обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская

СОШ №2».

5. Ольховская Ксения Олеговна, воспитатель МДОУ детский сад

«Брусничка».

 номинация «Лучший учитель»

1. Борисенко Татьяна Юрьевна, учитель начальных классов МОУ

«Окунайская СОШ №1».

2. Дегтярева Мария Александровна, учитель математики МКОУ

«Ульканская ООШ №1».

3. Краева Олеся Сергеевна, учитель обществознания МОУ «Ульканская

СОШ №2».

4. Полякова Наталья Игоревна, учитель начальных классов МБОУ

«Магистральнинская СОШ №22».

5. Тимофеева Полина Евгеньевна, учитель математики МОУ Казачинская

СОШ.

6. Чупров Владимир Анатольевич, учитель физической культуры МОУ

«Ключевская СОШ».

Приложение 2

к приказу РОО

от 07.03.2024г. № 53

Экспертная комиссия

муниципального конкурса профессионального мастерства

«Лучший педагог Казачинско-Ленского района»

Председатель:

 Добрынина Ольга Алексеевна, первый заместитель мэра Казачинско-

Ленского муниципального района (по согласованию).

Заместитель председателя:

 Эйвазова Алена Павловна, заведующий отделом образования

администрации Казачинско-Ленского муниципального района.

Эксперты:

1. Антипина Марина Фёдоровна – старший специалист отдела

образования.

2. Иванова Елена Васильевна – директор МКУ «Казачинско-Ленский

ТРЦ».

3. Савинская Наталья Васильевна – заместитель заведующего отделом

образования.

Эксперты номинации «Лучший учитель»:

1. Борзенко Татьяна Ивановна – учитель истории и обществознания,

заместитель директора по УВР МОУ «Ульканская СОШ №2».

2. Ведениктова Екатерина Васильевна – заместитель директора по УВР

МОУ Казачинская СОШ

3. Леончик Анастасия Викторовна – учитель русского языка и литературы

МОУ «Магистральнинская СОШ №2», призёр регионального

профессионального конкурса «Учитель года» 2023 года.

4. Тарасова Елена Егоровна – учитель математики, заместитель директора

по УВР МБОУ «Магистральнинская СОШ №22».

Эксперты номинации «Лучший воспитатель»:

1. Озерных Любовь Викторовна – руководитель РМО «Дошкольное

образование».

2. Демченко Светлана Геннадьевна – старший воспитатель МДОУ

детский сад «Белочка».

3. Третьякова Елена Юрьевна – воспитатель МДОУ детский сад

«Тополёк», участник регионального этапа Всероссийского профессионального

конкурса «Воспитатель года России» 2023 года.

Приложение 3

к приказу РОО

от 07.03.2024г. № 53

Транспортная схема

подвоза участников и экспертов к месту проведения муниципального конкурса

профессионального мастерства

«Лучший педагог Казачинско-Ленского района»

Всего: 21 человек.

Время Маршрут Выезд  Куда

7.50-10.30 Казачинское –

Талая

7.50 – Казачинское (8 чел.)

8.20 – Ключи (3 чел.)

8.40 – Магистральный, школа 22 (3 чел.)

9.25 – Окунайский (1 чел.)

9.40 – Улькан, ТРЦ (6 чел.)

База отдыха «Талая»

по

завершению

работы

(выезд

примерно

в 16.40)

Талая –

Казачинское

База отдыха «Талая»  п. Улькан (ТРЦ)

п. Магистральный

(школа 22)

д. Ключи (д/с)

c. Казачинское (РОО)